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Апликација за стипендија

Ве молиме пополнете ја оваа апликација, сочувајте ја и испратете ја на нашата мејл адреса platformharmony@hotmail.com



	Име и презиме
	

	Дата на раѓање
	

	Адреса
	

	Мејл адреса
	

	Контакт телефон
	

	Програма за која аплицирате
	




Ве молиме одговорете на следните прашања
Ограничете го одговорот на 100 или помалку зборови по прашање


	Дали предходно имате примено целосна или делумна стипендија за некоја од нашите програми? Ве молиме, одговорете со да или не. 


	

	Доколку да, за која програма добивте стипендија? Кој износ ви беше доделен?

	

	Кои се причините поради кои сте  заинтересирани за програмата која ја избравте?




	

	Професија, место и адреса на вработување 



	

	Кој е износот на вашите месечни примања?

	

	Колку лица има вашето домаќинство? Набројте (сопружник, деца, друго)


	

	Дали финансиски поддржувате некој друг? Доколку да, кого? 



	

	Колку се вашите месечни трошоци?

	

	Доколку бидете избрани за доделување на делумна стипендија, колкав износ можете да покриете самите вие од вкупниот износ на програмата?
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